

0061.0004	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0005	Отдел розничных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0006	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0007	Начальник сектора (Начальник сектора по работе с персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0008	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0009	Специалист (Специалист по ОТ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сопровождения кредитно-финансовых сделок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0010	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0011	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0012	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0013	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сопровождения банковских операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0014	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0015	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0016A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0017A (0061.0016A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0018A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0019A (0061.0018A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0020	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0021	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0022	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0023A	Операционист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0024A (0061.0023A)	Операционист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0025A (0061.0023A)	Операционист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0026	Операционист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел финансового мони-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0061.0027	торинга Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0028	Отдел экономической безопасности Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0029A	Отдел кассовых операций Кассир (Операционный кассир 1 категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0030A (0061.0029A)	Кассир (Операционный кассир 1 категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0031	Кассир (Операционный кассир 2 категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0032	Кассир (Операционный кассир 3 категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0033	Кассир (Операционный кассир 4 категории)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0034	Дополнительный офис №1 Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0035	Дополнительный офис №2 Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0036	Дополнительный офис №3 Кассир (Кассир-контролер)	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0061.0037	Операционный офис "Хабаровский" Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник хозяйственного отдела _____ Кейс Д.Л. _____
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник сектора по работе с персоналом _____ Лангерман И.В. _____
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Скоголь Г.В. _____
(должность) (подпись) (ф.и.о.) (дата)